２０１９年１１月

お 客 様 各 位

東北労働金庫

虹の丘代理店における一時休業時間変更のお知らせ

当金庫代理店の「虹の丘代理店（仙台市泉区虹の丘 4-10-1）」は、現在 11時 30分から 12時 30

分までを休業時間としてシャッターを閉めさせていただいております。

今般、当金庫 10店舗（宮城県内では築館支店、白石支店、迫支店）を、11時から 12時まで休

業時間とさせていただいており、虹の丘代理店においても同様の時間に合わせる予定です。

つきましては、下記営業時間をご確認いただき、ご来店くださいますようよろしくお願いいた

します。

今後も、皆様へより良いサービスのご提供をめざし取り組んでまいりますので、ご理解とご協

力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．変更日

  2020年 1月から

２．窓口営業時間

変更後 2020 年 1 月から 平日営業時間 9時 30分～11時    12時～15時

変更前 2019年 12月まで 平日営業時間 9時 30分～11時 30分 12時 30分～15時

  店舗設置ＡＴＭの営業時間に変更はございません。

以 上